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Saint-Gobain 2025 Uluslararası Mimarlık Öğrencileri Yarışması Fransa’nın Nord-Isère 
bölgesinde gerçekleşti. Türkiye’yi Yaşar Üniversitesi öğrencilerinin temsil ettiği 

yarışmada, 33 ülkeden 200’ü aşkın üniversitenin katılımıyla öğrenciler “Gençliği Çekmek” 
teması doğrultusunda kentsel ve kırsal alanları canlandırmaya yönelik projeler geliştirdi. 

Finale kalan projeler arasında Fransa’dan “From Knowledge to Making”, Estonya’dan 
“Sense of Community”, Çin’den “Energy Anchor”, Romanya’dan “Yellow” ve 

Kolombiya’dan “Emboîté Nomad” ödüle layık görüldü 
 
Saint-Gobain 2025 Uluslararası Mimarlık Öğrencileri Yarışması, bu yıl Fransa’nın Nord-Isère 
bölgesinde düzenlendi. Bu yıl 20’ncisi düzenlenen yarışmaya 33 ülkeden 200’ü aşkın üniversite 
katıldı. Katılımcılar, “Gençliği Çekmek” teması çerçevesinde, Lyon Büyükşehir Bölgesi’ne bağlı 
Nord-Isère’de bir kentsel çevre ile kırsal köyü genç nüfus için cazip hale getirecek projeler geliştirdi. 
Yarışmanın görevi, Grands Ateliers yakınında öğrenciler ve akademisyenler için bir konaklama 
alanı tasarlamak ve Chimilin köyündeki eski bir okul binasını, yerel topluluklar tarafından 
kullanılacak çok amaçlı bir yapıya dönüştürmekti. Organizasyon; Saint-Gobain’in yanı sıra 
Villefontaine Belediyesi, Les Grands Ateliers, Chimilin Köyü ve HQE-GBC İttifakı iş birliğiyle 
gerçekleştirildi. 

Yarışma sonunda beş proje jüri tarafından ödüle layık görüldü: 
Birincilik Ödülü: “From Knowledge to Making” – Fransa 
Fransa’dan katılan ekip, detaylı ve özenli çalışmalarıyla öne çıktı. “Yaparak öğrenme” yaklaşımını 
benimseyen proje, mobil atölyeler, yerel malzemeler ve bölgeyle uyumlu mimari dokunuşlarla iki 
alan arasında güçlü bir bağ kurdu. 
İkincilik Ödülü: “Sense of Community” – Estonya 
Estonya ekibi, hem kırsal hem de kentsel alanda dengeli ve kapsayıcı bir “topluluk hissi” yaratarak 
takdir topladı. Projede CO₂ emisyon hesaplamalarına yer verilmesi ve doğayla uyumlu yapılar ön 
plana çıktı. 
Üçüncülük Ödülü: “Energy Anchor” – Çin 
Çinli öğrenciler, enerji kuleleriyle hem enerji üretimi hem de sosyal etkileşim sağlayan modüler bir 
sistem geliştirdi. Topluluk katılımını teşvik eden projeleri, sürdürülebilirlik odaklı yaklaşımlarıyla 
dikkat çekti. 
Öğrenci Ödülü: “Yellow” – Romanya 
Romanya ekibi, sarı rengin tarihsel bağlamdaki kullanımı ve eğimli çatılar gibi geleneksel mimari 
unsurların çağdaş yorumuyla öne çıktı. Yapı ve peyzajı bütünleştiren sade ve esnek tasarımları 
büyük beğeni topladı. 
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Öğretmen Ödülü: “Emboîté Nomad” – Kolombiya 

Kolombiya’dan katılan ekip, “Hareket Halindeki İç İçe Geçmiş Sığınak” projesiyle iklim değişikliği 
ve mevsimsel koşullara duyarlı, sürdürülebilir ve bütüncül bir mimari anlayış sergiledi. Biyoklimatik 
analizleri ve insan odaklı yaklaşımlarıyla jüriyi etkiledi. 

 

Bazin: Çağın sorunlarına çözüm üretecek projeler geliştirmeyi amaçlıyoruz 
Saint-Gobain CEO’su Benoit Bazin, yarışmayla ilgili yaptığı açıklamada şu sözlere yer verdi: 
“Mimarlar, yapılı çevrenin dönüşümünde en ön saflarda yer alıyor. 20 yılı aşkın süredir, Saint-
Gobain Mimarlık Öğrenci Yarışması, geleceğin mimarlarını Saint-Gobain uzmanları ile bir araya 
getirerek, çağımızın büyük zorluklarını ele alacak projeler tasarlamayı amaçlıyor. Yarışmanın 2025 
yılı edisyonu da bu hedefin güçlü bir örneğidir. Genç nesil tarafından estetik, faydalı ve 
sürdürülebilir bir yapılı çevre yaratmaya yönelik yenilikçi ve ilham verici projeler geliştirildi.  Bu 
projeler, grubun varoluş amacına tamamen uyum sağlamaktadır.” 

Her yıl daha fazla çevresel etkenin ele alındığı yarışmada projeler, yaşam döngüsü analizleri, 
kullanıcı odaklı çözümler ve sosyal sürdürülebilirlik ilkeleri ile zenginleştiriliyor. 2004 yılında 
Sırbistan’da başlatılan yarışma, bugüne kadar binlerce öğrenciyi bir araya getirerek sürdürülebilir 
mimarinin geleceğini şekillendiren önemli bir platform haline geldi. 

Türkiye’yi Yaşar Üniversitesi Mimarlık Fakültesi öğrencileri Ecenaz Adıgüzel, Sıla Yaren Kurt ve 
Ahmet Okuş temsil etti. Öğrenci ekibi, danışman öğretmenleri Matthieu Joseph Pedergnana 
rehberliğinde uluslararası finalde Türkiye’yi başarıyla temsil ederek önemli bir deneyim kazandı. 

Yaşar Üniversitesi öğrencilerinin bu yıl Türkiye’yi başarıyla temsil ettiği bu yarışma, hem akademik 
hem de profesyonel gelişim açısından büyük bir önem taşıyor. Saint-Gobain’in genç mimarları 
desteklemeye devam etmesi, mimarlık alanında sürdürülebilir ve kapsayıcı bir gelecek inşa etme 
yolunda önemli katkılar sağlıyor. 

 

SAINT-GOBAIN HAKKINDA
Sürdürülebilir ve hafif inşaat çözümlerinde dünya lideri olan Saint-Gobain, inşaat ve endüstriyel 
pazarlara yönelik malzemeler ve hizmetler tasarlamakta, üretmekte ve dağıtmaktadır. Kamu ve 
özel binaların yenilenmesi, hafif inşaatların, inşaatların ve endüstrinin karbondan arındırılması için 
kesintisiz bir inovasyon süreciyle geliştirilmiş bütünleşik çözümler sunarak sürdürülebilirlik ve 
performans sağlar. 2025 yılında kuruluşunun 360. Yılını kutlayan Grubun tüm faaliyetleri ve 
taahhütleri var olma amacına "MAKING THE WORLD A BETTER HOME" hizmet etmektedir. 

 

2024 yılında 46,6 milyar EUR değerinde satış 

80 ülkede 161.000 çalışan 

2050 yılına kadar Net Sıfır Karbon hedefine ulaşmaya kararlı 

  

Saint-Gobain hakkında daha fazla bilgi için  

http://www.saint-gobain.com.tr adresini ziyaret edin 

http://www.saint-gobain.com/
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Bilgi için; 
Mustafa Salih, Mena İletişim: +90 555 217 91 18  

 


